

## **Heinmann + Co. ApS**

Merkurvej 3  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27982808

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. juni 2022

---

Johnny Heinmann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Heinmann + Co. ApS  
Merkurvej 3  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27982808

## Direktion

Johnny Heinmann

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 324.458 mod DKK 123.498 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.368.542.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.148</b>	<b>17.966</b>
Personaleomkostninger	2	0	-50.424
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>32.148</b>	<b>-32.458</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	150.000
Finansielle omkostninger		-672	-1.366
<b>Resultat før skat</b>		<b>331.476</b>	<b>116.176</b>
Skat af årets resultat	3	-7.018	7.322
<b>Årets resultat</b>		<b>324.458</b>	<b>123.498</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	113.000
Overført til overført resultat	-275.542	10.498
<b>Årets resultat</b>	<b>324.458</b>	<b>123.498</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.549.550	9.989.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>13.562.050</u></b>	<b><u>10.002.083</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.562.050</u></b>	<b><u>10.002.083</u></b>
Andre tilgodehavender		430.632	131.455
Udsudte skatteaktiver	3	429.332	436.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>859.964</u></b>	<b><u>567.805</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>49.909</u></b>	<b><u>91.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>909.873</u></b>	<b><u>659.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>14.471.923</u></u></b>	<b><u><u>10.661.684</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		13.337.031	9.777.064
Overført resultat		306.511	582.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.368.542</u></b>	<b><u>10.597.117</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		93.381	54.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>103.381</u></b>	<b><u>64.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>103.381</u></b>	<b><u>64.567</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.471.923</u></b>	<b><u>10.661.684</u></b>
Regnskabsmæssige skøn	1		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	6.119.648	571.555	110.600	6.926.803
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen			10.498	113.000	123.498
Årets opskrivning af anlægsaktiver		3.657.416			3.657.416
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>9.777.064</b>	<b>582.053</b>	<b>113.000</b>	<b>10.597.117</b>
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen			-275.542	600.000	324.458
Årets opskrivning til dagsværdi af kapitalan- dele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.559.967			3.559.967
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>13.337.031</b>	<b>306.511</b>	<b>600.000</b>	<b>14.368.542</b>

# Noter

## 1. Regnskabsmæssige skøn

### Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter unoterede aktier, som er målt til dagsværdi. Målingsmetoden er afhængig af de underliggende virksomheders stadie, men tager alle udgangspunkt i anerkendte metodikker i årsregnskabslovens § 41. De anvendte modeller og væsentligste forudsætninger omfatter:

Virksomhedstyper	Model	Forudsætninger
Softwarevirksomheder (SaaS)	EBITDA multiple	Resultatmålene tager udgangspunkt i det seneste pålagte årsrapport. Multiplen er fastsat til 10, som er baseret på sammenlignelige transaktioner for børsnoterede virksomheder der ligger i niveauet 6-12. Dagsværdien er reduceret for illikviditet med 20%.

## 2. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	0	424
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>50.424</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

## 3. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-436.350		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-804.632
Skat af årets resultat	7.018	7.018	-7.322
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>-429.332</b>		
Skat af opskrivningshenlæggelser posteret direkte på egenkapitalen		0	-804.632
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>7.018</b>	<b>-1.616.585</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-429.332		
<b>I alt</b>	<b>-429.332</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	638.597	12.500	651.097	651.097
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>638.597</b>	<b>12.500</b>	<b>651.097</b>	<b>651.097</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	9.777.064		9.777.064	6.119.648
Årets opskrivninger	3.559.967		3.559.967	3.657.416
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>13.337.031</b>		<b>13.337.031</b>	<b>9.777.064</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-426.078	0	-426.078	-426.078
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-426.078</b>	<b>0</b>	<b>-426.078</b>	<b>-426.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>13.549.550</b>	<b>12.500</b>	<b>13.562.050</b>	<b>10.002.083</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Kapitalandele i associerede virksomheder, unoterede andele

For unoterede kapitalandele, som er målt til dagsværdi, er målingen foretaget i overensstemmelse med metode 3 i dagsværdihierarkiet. Målingen baserer sig på forskellige metoder afhængig af de underliggende virksomheders udviklingsstadier, forventet markedsudvikling og kommercialiseringsmuligheder samt udvikling i virksomhedernes forventede indtjening. Den anvendte værdiansættelsesmetode omfatter multiple-beregninger. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Værdierne er opgjort som andelen af de underliggende virksomheders markedsværdi. Markedsværdien er opgjort ud fra en EBITDA/multipel beregning. Der er anvendt følgende EBITDA/multipel.

Softwarevirksomheder (SaaS)	EBITDA	6-12
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.559.967
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	13.549.550

Resultatmålene tager udgangspunkt i det seneste pålagte årsrapport. Multiplen er fastsat til 10, som er baseret på sammenlignelige transaktioner for børsnoterede virksomheder der ligger i niveauet 6-12. Dagsværdien er reduceret for illikviditet med 20%.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Heinmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-462496195893

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-06-21 09:35:51 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-21 10:04:46 UTC

NEM ID 

## Johnny Heinmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-462496195893

IP: 87.56.xxx.xxx

2022-06-21 10:08:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 80545-EN38C-WKEI1-82SW1-XEYSW-2E0GD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>